ENÉIAS FERREIRA LEITE DE OLIVEIRA – Sec. Executivo 

de Gestão Integrada/SDS. (*) 

SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL 

DECISÃO - APLICAÇÃO DE PENALIDADE 
Empresa: PREMIUS SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 05.678.722/0001- 13. Decido pela aplicação da penalidade de multa no 
valor de R$ 11.366,08 (onze mil trezentos e sessenta e seis reais e oito centavos), cumulado com o Impedimento de licitar e 
de contratar com a Administração Direta e Indireta do Estado de Pernambuco e seu descredenciamento no Sistema de 
Cadastro de Fornecedores do Estado de Pernambuco - CADFOR-PE por 30 (Trinta) dias.

[...]

DE OLIVEIRA – Sec. Executivo de Gestão Integrada/SDS. (*) 

SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL 
DECISÃO - APLICAÇÃO DE PENALIDADE 

Empresa: PREMIUS SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 05.678.722/0001- 13. Decido pela aplicação da penalidade de multa no 
valor de R$ 4.471,90 (quatro mil quatrocentos e setenta e um reais e noventa centavos), cumulado com o Impedimento de 
licitar e de contratar com a Administração Direta e Indireta do Estado de Pernambuco e seu descredenciamento no Sistema 
de Cadastro de Fornecedores do Estado de Pernambuco - CADFOR-PE por 30 (Trinta) dias.